



KUJMXOQA1RZT



JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Krajský úřad Jihomoravského kraje

Odbor investic

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Profil zadavatele

Ze dne:

Č. j.:

JMK 70493/2025

Sp. zn.:

S - JMK 42896/2025 OINV

Vyřizuje:

Bc. Horynová

Telefon:

541 651 237

Počet stran:

2

Počet příloh:

0

Datum:

viz podpis

Informace o zadavateli:

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Sídlo:

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

IČO:

708 88 337

Vysvětlení zadávací dokumentace VIII

Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky:

Zkvalitnění infrastruktury pro zlepšení podmínek ve výchově a vzdělávání žáků se zdravotním znevýhodněním a jejich přechodu k samostatnému způsobu života

Předmětem veřejné zakázky je přístavba mateřské školy a základní školy Kyjov, Za Humny provozovatele Mateřská škola, základní škola, praktická škola a dětský domov Kyjov, příspěvková organizace.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 12.05.2025 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Dotaz č. VIII/1:

Prosíme o vysvětlení ZD:

Zámečnické výrobky z výpisu prvků jsou v barevném provedení šedý odstín. Mají být pozice Z/3-Z/8 opatřeny syntetickým šedým nátěrem nebo postačí v provedení žárově pozinkovaném? U pozice Z/1-Z/2 opláštěné pouze v plechu pozinkovaném nebo s barevným provedením?

Odpověď č. VIII/1:

U prvků Z/3 – Z/8 platí PD Výpis zámečnických prvků, žárově zinkování + 3× nátěr.

U prvků Z/1 – Z/2 opláštění pozinkovaný plech + 3× oboustranný nátěr.



KUJMXOQA1RZT

Dotaz č. VIII/2:

V odpovědi č. III/2 jste u vchodových hliníkových dveří vznesli požadavek na vybavení dveří elektrickým zámkem, v odpovědi č. III/1 zase na nerezový komín. V PD elektroinstalace není řešeno kabelové vedení k dveřím a uzemnění nerez komínu, prosíme o doplnění.

Odpověď č. VIII/2:

- a) č. III/2 vchodové dveře tříbodový elektrický zámek + paniková klika, přívod slaboproudu je řešen samostatně provozovatelem.
- b) č. III/1, nerezový třívrstvý komín bude v Atriu zemněn přes HOP v rámci uzemnění rozvodů v m. č. 1.20 Kotelna, dále pomocí nerezového pásu.

Dotaz č. VIII/3:

SDK podhledy s impregnací pro zvýšenou odolnost vlhkosti jsou v soupisu pouze v místnosti 1.39. V ostatních místnostech se sociálním zázemím jsou uvedeny v soupisu ve standardním provedení. Chtěli bychom požádat o opravu soupisu.

Odpověď č. VIII/3:

Platí soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, impregnovaný SDK bude podhled pouze v m. č. 1.39 koupelna.

Dotaz č. VIII/4:

V projektové dokumentaci výkres řez B-B je provedeno zaizolování v části podhledu chodby místnost 1.40. Upřesněte, kde je v soupisu uvedeno.

Odpověď č. VIII/4:

D+M izolantu v podhledu je řešen samostatně provozovatelem.

Dotaz č. VIII/5:

Venkovní palubkové obložení stěn je v projektové dokumentaci navrženo i na vnitřní stěně atria. Upřesněte, kde je v soupisu uvedeno.

Odpověď č. VIII/5:

Postupujeme dle PD ASŘ výkres číslo 02 Legenda místností m. č. 1.17 Atrium úprava stěn malba na VC maltu.

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom
vedoucí odboru